様式第１号（第１６条関係）

笠岡市水道事業管理者

笠岡市長　　　　　　　　　　　　殿

申請者 　　住所

　　氏名 ㊞

　　電話番号（　　　　　）　　　　－

笠岡市水道条例施行規則第１６条第２項の規定により，下記の水道料金の減免を申請します。

１　減免該当者
　※「検針票」や「納入通知書」に記載されています

　住所

　氏名

　笠岡市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地

２　漏水箇所並びに漏水状況

３　漏水期間　　　　　 平成　　　年　　　月　　　日頃から平成　　　年　　　月　　　日まで

４　使用水量　　 平成　　　年　　　月分　　　　㎥　　，　平成　　　年　　　月分　　　　㎥

５　漏水判明日 平成　　　年　　　月　　　日

６　修理業者（担当者）

７　修理期間 平成　　　年　　　月　　　日から平成　　　年　　　月　　　日まで

８　漏水及び修理に関する図面等 添付書類のとおり

９　水道料金の還付が生じる場合の受け取り方法について（どちらかに○印を付けてください。）

使 用 者 番 号

使 用 者

給 水 使 用 場 所

申 請 理 由

水道料金減免申請書
平成　　　年　　　月　　　日

１　減免決定金額を水道料金にて差し引いて
（充当して）ください。

２　減免決定金額を水道口座引落登録済の
口座に振り込んでください。

減免決定金額を還付金として，現在使用者の
方が登録されている口座に振り込みます。た
だし，登録口座が郵便局の場合は，郵便局以
外の金融機関口座を右欄にご記入ください。
その場合，使用者ご本人様名義の口座に限
ります。

口座種別

口座番号

（フリガナ）

口座名義

普 通 （ 総 合 ） ･ 当 座

金融機関名

支店・支所 支店・支所

２　減免該当期の水道料金は未だ支払ってない

１　減免該当期の水道料金をすでに支払った

銀行・農協・信組・信金